UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bỉm Sơn, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai Danh mục thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND thị xã Bỉm Sơn

 Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết Thủ tục hành chính;

Nghị định số 107/2021 ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định 61/2018/NĐ-CP; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày

23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông tư số

02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về

nghiệp vụ kiểm soát TTHC.

 Uỷ ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn thông báo công khai danh mục TTHC,

TTHC liên thông thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND thị xã thực hiện tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị xã như sau:

 Tổng số TTHC, TTHC liên thông thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND thị xã theo các quyết định công bố của UBND tỉnh Thanh Hoá: 261 TTHC;

 Trong đó:

 - Tổng số thủ tục hành chính: 211 thủ tục

 - Tổng số thủ tục hành chính liên thông: 50 thủ tục

(Kèm theo biểu phụ lục)

 Uỷ ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn thông báo đến cơ quan, tổ chức và cá

nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các phòng ban chuyên môn;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm Văn hóa TTTT và DL;

- Ban biên tập Cổng TTĐT thị xã;

- Bộ phận TN và TKQ thị xã;

- Lưu: VT.

   KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

     Mai Thế Trị

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx

		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-19T13:37:56+0700

		2023-09-19T14:14:11+0700

		2023-09-19T14:14:13+0700

		2023-09-19T14:14:39+0700